
 

 

POSTANOWIENIE NR 397/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Młodzieszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Młodzieszyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 397/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Młodzieszynie, ul. Wspólna 13a, 

96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Martyna Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Młodzieszyn 

2. Monika Wiktoria Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Budy 

3. Łukasz Duplicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Juliopol 

4. Grażyna Kiszelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Budy 

5. Jakub Andrzej Miszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodzieszyn 

6. Łukasz Skowyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Młodzieszyn 

7. Przemysław Sobieraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Młodzieszyn 

8. Aleksandra Magdalena Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Juliopol 

9. Agata Wilanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Młodzieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Młodzieszynie, 

ul. Wyszogrodzka 25, 96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Magdalena Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kamion Mały 

2. Maja Barbara Kisiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Młodzieszyn 

3. Adriana Michalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Monika Mróz-Przywoźna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Juliopol 

5. Karolina Maria Orlińska-Koc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Budy 

6. Marzena Emilia Stobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodzieszyn 

7. Magdalena Winnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Budy 

8. Dominik Zientara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Młodzieszyn 

9. Renata Zientara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Młodzieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kamionie,  

Kamion Poduchowny 9, 96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Elżbieta Teresa Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamion Mały 

2. Paulina Grudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Kamion 

3. Ewelina Imińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Adamowa Góra 

4. Klaudia Kożuchowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kamion Duży 

5. Bogusław Ksyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kamion Mały 

6. Anna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Kamion 

7. Maria Safulak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Młodzieszyn 

8. Lidia Anna Sikora, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Kacper Winnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stare Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 71A,  

96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Katarzyna Monika Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mistrzewice 

2. Marianna Bartłoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziwiłka 

3. Katarzyna Karolina Białecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Janów 

4. Michał Ilczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Młodzieszyn 

5. Karolina Owczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Młodzieszyn 

6. Dorota Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Juliopol 

7. Iwona Rosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamion Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Mistrzewicach, 

Mistrzewice 36, 96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Aleksandra Adrianna Adamczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mistrzewice 

2. Daniela Ciura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witkowice 

3. Magdalena Krauze, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kamion Mały 

4. Kinga Owczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Młodzieszyn 

5. Piotr Pacholski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamion Mały 

6. Aneta Samson, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Młodzieszyn 

7. Karol Szczepan Tądera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Juliopol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Młodzieszynie, 

ul. Wyszogrodzka 101, 96-512 Młodzieszyn: 

 

1. Joanna Bast, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamion Mały 

2. Mariusz Dariusz Błaszczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Młodzieszyn 

3. Łukasz Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowy Kamion 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młodzieszyn 

5. Mirosława Orlińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Juliopol 

 

 


